Factum est itaque, cum quievissent porte Jerusalem in die sabbati, dixi, et clauserunt januas, et præcepit ut non aperirent eas usque

4. Mendose habet regina ms. generaret Sana-ballat Toronitis.

5. Idem ms. primitiis, qui est postremum verbum amen, quod neque in Hebreo est, verius tacet.